
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hél David
Téma: Interaktivní podávání daňových přiznání (id 21710)
Vedoucí: Hynek Jiří, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vznikla za účelem zjednodušení vyplňování daňových přiznání. Cílem bylo implementovat informační systém,

který uživatele srozumitelně provede vyplněním informací potřebných pro následné vygenerování formuláře
daňového přiznání. Stěžejním úkolem studenta bylo nastudovat zákony o výběru daní v ČR. Student dále musel
analyzovat problémy daňových poplatníků při podávání daňových přiznání. Značný čas proto strávil se
zaměstnanci finančního úřadu. Na základě získaných informací sestavil optimální posloupnost srozumitelných
dotazů, které implementoval ve formě stránek webového formuláře. Díky použití šablonovacího systému pug.js je
možné otázky snadno upravit v případě možných změn zákonů v budoucnu.

2. Práce s literaturou
 Student prostudoval doporučenou literaturu a aktivně si dohledával další informace týkající se zejména zákonů

výběru daní v ČR.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní během celého akademického roku.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student práci prezentoval na konferenci Excel@FIT 2019. Práce zde získala ocenění firmou Solitea.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student jevil vysoký zájem o problematiku výběru daní v ČR. Aplikace je veřejně dostupná a uživatelům značně

usnadní vyplňování daňových přiznání. Výsledky byly publikovány, za což student získal ocenění. Navrhuji
hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Hynek Jiří, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

